
                                         SV000000028 

 

 

 
 

1 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 

uzavřená mezi 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 

Sídlo: Ústí nad Labem, Vaníčkova 1594/1, PSČ 400 01  

IČ:     25458302 

DIČ:     CZ25458302 

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1457 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu / kód banky:   999888112/2700    

Adresa pro zasílání korespondence: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem 

Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 

Číslo registrace u Operátora trhu (ID RÚT): 283 

Zastoupená:    Jan Šibrava, Obchodní manažer 

Kontaktní osoba pro komunikaci:   

Ve věcech smluvních a obchodních: Jan Šibrava 

tel: 724 464 703, 475 259 475, E-mail: sibrava@centropol.cz 

Ve věcech technických: Nikola Kolářová 

 tel: 475 259 631, E-mail: kolarova@centropol.cz 

Ve věcech fakturace:   Gerasimenko Natalja 

     tel: 475 259 487, E-mail: gerasimenko@centropol.cz 

 

(dále jako „Dodavatel“) 

 

a 

 

Roudnické městské služby, příspěvková organizace 

Sídlo: Žižkova 2482, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ:     46773851 

DIČ:     CZ46773851 

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 989 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 

Číslo účtu / kód banky:   94-3485590267/0100 

Adresa pro zasílání korespondence: Žižkova 2482, 413 01 Roudnice nad Labem 

Zastoupená:    Ing. Martin Chudoba MBA, Ředitel  

Kontaktní osoba pro komunikaci:   

Ve věcech smluvních a obchodních: Ing. Martin Chudoba MBA  

      tel: 602 458 676, E-mail: rms@rete.cz  

Ve věcech technických:   Ing. Martin Chudoba MBA  

      tel: 602 458 676, E-mail: rms@rete.cz  

Ve věcech fakturace:   Ing. Martin Chudoba MBA  

      tel: 602 458 676, E-mail: rms@rete.cz 

(dále jako „Zákazník“) 

 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“) a zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 

a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění a příslušných prováděcích předpisů 

k energetickému zákonu tuto Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu (dále jen „Smlouva“). 

 

I. Předmět smlouvy 

(1) Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v množství a termínech sjednaných v této Smlouvě (dále jen „dodávka 
plynu“) a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet přepravu plynu do odběrného místa (dále také jen „OM“) Zákazníka, 

mailto:rms@rete.cz
mailto:rms@rete.cz
mailto:rms@rete.cz


            

 

2 

distribuci plynu do OM u příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen „PDS“) v souladu s právními předpisy a 
řádem provozovatele příslušné distribuční soustavy a další související služby v plynárenství (dále společně také jen jako 
„související služba“). 

 
(2) Závazek Zákazníka platit Dodavateli za dodávku plynu cenu dle této Smlouvy, a dále závazek Zákazníka Dodavateli 
uhradit za zajištění související služby regulovanou cenu související služby v plynárenství stanovenou v souladu s cenovým 
rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (dále jen „ERÚ“) a této Smlouvy. 
 
(3) Závazek Dodavatele převzít odpovědnost za odchylku okamžikem zahájení dodávek.  
 

II. Odběrné místo 

(1) Odběrné místo Zákazníka specifikuje příloha Smlouvy, a to konkrétně v bodě č. 1 „Specifikace odběrného 

místa“. Taková příloha je označená číslem přílohy a číslem Smlouvy. 

 

(2) V případě, že má Zákazník odběrných míst více, jsou specifikace těchto odběrných míst, jakož i časová a 

technická specifikace (dle čl. III Smlouvy), taktéž uvedeny v přílohách, označených číslem Smlouvy a číslem přílohy.   

 

(3) V případě, že má být předmět této Smlouvy rozšířen o dodávky do nového odběrného místa Zákazníka, bude 

takové odběrné místo vyjádřeno v nové příloze označené rovněž číslem přílohy a číslem Smlouvy.  

 

(4) Všechny přílohy této Smlouvy se považují za nedílnou součást Smlouvy s tím, že smluvní strany jsou povinny 

stvrdit jejich správnost svými podpisy resp. podpisy svých oprávněných zástupců.   

 

III. Časová a technická specifikace plnění 

(1) Časová a technická specifikace plnění je uvedena v příloze Smlouvy, bod č. 2 „Časová a technická specifikace 

plnění“. 

 

Změnu rezervované kapacity je možné provést rezervací: 

1. rezervovanou denní pevnou roční distribuční kapacitu lze sjednávat nejpozději 6 pracovních dní do 10.00 

hodin před prvním dnem následujícího plynárenského měsíce, kdy má nastat účinnost rezervace kapacity. 

2. rezervovanou měsíční kapacitu lze sjednávat nejpozději 6 pracovních dní do 10.00 hodin před prvním 

dnem následujícího plynárenského měsíce, kdy má nastat účinnost rezervace kapacity. 

3. rezervovanou klouzavou kapacitu lze sjednávat nejpozději 72 hodin před zahájením dodávky. 

 

Sjednat rezervovanou kapacitu lze pouze na e-mailové adrese kolarova@centropol.cz. Tuto změnu není třeba 

provádět formou dodatku. 

 

(2) Za dodané množství plynu se považují skutečné hodnoty spotřeby plynu uvedené na fakturách za distribuci 

plynu od PDS za odběrná místa Zákazníka. Dodavatel se zavazuje dodávat na základě této Smlouvy plyn splňující 

podmínky jakosti plynu v souladu s Řádem příslušného PDS. 

 

IV. Cena  

 
(1) Smluvní strany se dohodly na pevné komoditní ceně v Kč/MWh.  

 

Hodnota jednotkové fixní ceny (Pfix) je pro rok 2017 stanovena ve výši 477,- Kč/MWh 

 

(2) Tato fixní cena zahrnuje cenu vlastní komodity zemního plynu, cenu za přepravu plynu (kapacitní i komoditní 

část), službu strukturování (kapacitní i komoditní část) a cenu za odebrané množství. 

 

(3) K  jednotkové fixní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), daň ze zemního plynu, ostatní daně a poplatky, a dále cena 
související služby v plynárenství, kterou se rozumí cena služby přepravy/distribuce plynu zahrnující cenu činnosti 
operátora trhu včetně poplatku na činnost ERÚ.  Cena související služby v plynárenství je stanovena cenovým 
rozhodnutím ERÚ jako cena pevná.  Dodavatel provádí vyúčtování daňovým dokladem – fakturou, která obsahuje 
náležitosti daňového dokladu dle platného zákona o DPH. Faktura vystavená prostředky hromadného zpracování dat 
nemusí obsahovat razítko ani podpis Dodavatele. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den v kalendářním 
měsíci 
 



            

 

3 

(4) Způsob úhrady zálohy a daňového dokladu:   inkaso      převodní příkaz 

     Způsob zasílání daňového dokladu:            e-mailem      poštou 

Splatnost zúčtovací faktury:    14 kalendářních dnů od data vystavení  

Výše záloh:      --- Kč 

Výše záloh: 100% ceny předpokládaného odběru  

 v příslušném kalendářním měsíci 

Splatnost záloh ke dni v měsíci:    15  

E-mailová adresa pro zasílání daňových dokladů:  rms@rete.cz; malkova.rms@rete.cz 

 

V. Platební podmínky 

 
(1) Zákazník platí za dodávku plynu pravidelné měsíční zálohy. Zálohy platí ve výši a četnosti vypočtené 

a stanovené Dodavatelem v platebním kalendáři s ohledem na nejvyšší důvodně předpokládanou spotřebu 

v následujícím fakturačním období a čl. IV. odst. 3 této Smlouvy.  Výši a četnost nové zálohy zašle Dodavatel spolu s 

vyúčtováním za předchozí fakturační období.  

(2) Měsíční platba za jedno odběrné místo zákazníka se stanovuje jako součin měsíčně odebraného množství 

plynu na odběrném místě a jednotkové komoditní ceny uvedené ve čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Tato výsledná 

měsíční platba se dále navýší o platby uvedené v čl. IV. odst. 3 této Smlouvy. 

(3) Dodavatel pravidelně provádí vyúčtování dodávky plynu po uplynutí fakturačního období. Délka fakturačního 

období činí jeden kalendářní měsíc, přičemž na zúčtovací faktuře budou odečteny zaplacené zálohy. Odečty 

měřícího zařízení provádí PDS.  

 

(4) Číslo účtu, variabilní symbol, popř. další platební údaje jsou uvedeny v příslušné faktuře, popř. příslušných 

fakturách. Všechny platby se provádějí bezhotovostně. Závazek k zaplacení je splněn řádným a včasným 

připsáním celé částky na účet Dodavatele. Připadne-li poslední den splatnosti na sobotu, neděli nebo svátek, 

posouvá se splatnost na nejbližší následující pracovní den. Nedoplatek faktury nebo zálohy zaplacené pod 

nesprávným variabilním symbolem budou považovány za neuhrazené až do doby, kdy Zákazník objasní Dodavateli 

účel platby. Nedohodnou-li se strany (na e-mailové adrese gerasymenko@centropol.cz), že bude přeplatek 

započten na úhradu jiné pohledávky za Zákazníkem, vrátí Dodavatel přeplatek Zákazníkovi do doby splatnosti 

zúčtovací faktury, a to ve prospěch účtu, který Zákazník uvedl ve Smlouvě, popř. účtu později oznámeného 

Zákazníkem. Za den vrácení přeplatku je považován den, kterým byl celý přeplatek připsán na účet Zákazníka. 

Pokud Zákazník obdrží od Dodavatele potvrzení o splnění dluhu (kvitanci), nezakládá taková kvitance domněnku, 

že Zákazník zaplatil i příslušenství pohledávky dle kvitance, ani že zaplatil plnění splatná dříve, než dluh uvedený 

v kvitanci. Vydání kvitance neznamená prominutí dluhu. 

 

(5) V případě prodlení Zákazníka s úhradou dle tohoto článku je Dodavatel oprávněn vystavit Zákazníkovi 

upomínku. Za vystavení upomínky je Zákazník Dodavateli povinen uhradit náhrady nákladů, s tímto vystavením 

spojené, ve výši 100 Kč. 

 

VI. Přerušení a ukončení dodávek plynu, ukončení smlouvy 

 
(1) Dodavatel je oprávněn přerušit či ukončit dodávky plynu vedle dalších zákonem upravených důvodů zejména 

v případě neoprávněného odběru plynu ve smyslu § 74 energetického zákona a v případech, kdy dojde 

k odstoupení od Smlouvy. Dodavatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit vedle dalších zákonných důvodů také 

v následujících případech: 

1. Zákazník je po dobu delší než 14 dnů v prodlení s úhradou splatného dluhu a tento dluh nezaplatí ani 

přes dodatečné upozornění ze strany Dodavatele nebo Zákazník alespoň ve dvou případech nesplní svůj 

peněžitý dluh řádně a včas; 

2. dojde z důvodu porušení povinností Zákazníka k přerušení dodávky plynu do odběrného místa Zákazníka 

po dobu delší než 10 dnů;  

3. Dodavatel zjistí po uzavření Smlouvy, že je ve vztahu k osobě Zákazníka vedeno insolvenční řízení nebo 

existují takové skutečnosti, podle kterých lze mít důvodně za to, že Zákazník nebude plnit své platební 

povinnosti; 

4. jiné podstatné porušení Smlouvy Zákazníkem, které je specifikováno ve Smlouvě nebo v zákoně.  

 

(2) Porušuje-li Zákazník své platební povinnosti, může Dodavatel požadovat složení jistoty, a to až do výše 

trojnásobku předpokládané měsíční zálohy za každé odběrné místo. Jistotu je Dodavatel oprávněn čerpat na 

úhradu dluhů Zákazníka po lhůtě splatnosti. Na výzvu je Zákazník povinen jistotu přiměřeně doplnit.  Za podstatné 

porušení smlouvy ze strany Zákazníka se považuje porušení povinností Zákazníka složit či doplnit jistotu podle 

tohoto odstavce.   

mailto:rms@rete.cz;%20malkova.rms@rete.cz


            

 

4 

 

(3) Zákazník je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného neplnění smluvních povinností ze strany 

Dodavatele. Za takové porušení se považuje: a) bezdůvodné ukončení dodávek plynu, b) bezdůvodné 

neposkytování nebo nezajištění související služby, c) prodlení se zaplacením splatného dluhu Dodavatele vůči 

Zákazníkovi delší než 14 dní po písemné výzvě (upomínce) k zaplacení. Zákazník je dále oprávněn od smlouvy 

odstoupit v případě uvedeném v § 11a energetického zákona. 

 

(4) Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran a to k jakémukoli datu. Před uplynutím závazku trvání Smlouvy 

sjednané na dobu určitou je Dodavatel oprávněn podmínit ukončení Smlouvy uzavřením dohody o kompenzaci. 

Výše kompenzace bude stanovena dohodou smluvních stran s přihlédnutím k době, která zbývá do uplynutí 

závazku dle Smlouvy. 

 

(5) Bude-li mít Zákazník odběrných míst více a bude-li odběr plynu do některého z nich rušit před uplynutím 

smluvené doby trvání dodávek plynu do takového odběrného místa, pak je povinen takovou změnu oznámit 

Dodavateli formou výpovědi s odkazem na příslušnou přílohu. Dodavatel je oprávněn podmínit ukončení dodávek 

do takového odběrného místa uzavřením dohody o kompenzaci. Výše kompenzace bude stanovena dohodou 

smluvních stran s přihlédnutím k době, která zbývá do uplynutí závazku dle Smlouvy.  

 

(6) Pro výpověď a všechny případy odstoupení od Smlouvy zakotvené touto Smlouvou nebo vyplývající z právního 

předpisu platí, že výpověď i odstoupení musí mít písemnou formu (postačuje e-mailem) a musí být doručeny druhé 

smluvní straně. Vzniknou-li pochybnosti o doručení, má se za to, že byly doručeny třetí den po jeho odeslání. 

Odstupující smluvní strana je povinna výpověď či odstoupení od Smlouvy oznámit příslušnému PDS. 

 

(7) Smlouva/odběrné místo může být z důvodů hodných zvláštního zřetele ukončena/ukončeno vzájemnou 

dohodou smluvních stran bez kompenzace Dodavateli. Takové důvody je Zákazník povinen řádně doložit a je na 

posouzení Dodavatele, zda v daném případě odůvodňují ukončení Smlouvy/odběrného místa.  

 

(8) Smluvní strany jsou povinny v případě hrozícího nebo již vzniklého stavu nouze postupovat dle příslušného 

právního předpisu. Zákazník je pro daný případ povinen sledovat informace provozovatele přepravní soustavy 

nebo PDS o vyhlášení omezujících regulačních opatřeních a těmito opatřeními se řídit. Zákazník i Dodavatel jsou 

sami povinni činit taková opatření, aby předcházeli škodám. Smluvní strany jsou všeobecně povinny předcházet 

škodám. Odpovědnosti za škodu při neplnění povinností vyplývajících ze Smlouvy se smluvní strana zbaví pouze 

v případech, kdy toto neplnění bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost podle § 2913 odst. 2 

občanského zákoníku. Odpovědnosti za škodu se smluvní strana zbaví rovněž za podmínek upravených 

energetickým zákonem. Nedohodnou-li se strany jinak, veškerá náhrada škody se poskytuje v penězích. Vylučuje 

se právo Zákazníka na náhradu nemajetkové újmy ve smyslu § 2971 občanského zákoníku. 

VII. Platnost smlouvy  

(1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení dodávky 

do příslušného odběrného místa dle čl. II Smlouvy. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají jménem 

jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této Smlouvy.  

 

(2) Smlouva se uzavírá na dobu určitou dle čl. III. Smlouvy, tj. od okamžiku zahájení dodávky do okamžiku 

ukončení dodávky dle bodu 2 příslušné přílohy. Nebude-li jiné dohody mezi smluvními stranami, zaniká smlouva 

uzavřená na dobu určitou uplynutím sjednané doby. 

VIII. Zvláštní ujednání 

 

 

IX. Vypořádání odchylek skutečně odebraného a sjednaného množství plynu 

(1) Nestanoví-li příloha Smlouvy v bodě č. 2 jinak, pak v případě nesplnění povinnosti Zákazníka odebrat sjednané 

množství plynu, a to neodebrání celkového množství plynu (ACQ) mimo rozsah tolerance -10% sjednaného 

množství, vzniká Dodavateli právo požadovat na Zákazníkovi úhradu smluvní pokuty za celé neodebrané množství 

ve výši rovnající se součinu neodebraného množství a 30 % aritmetického průměru ceny dodávky v průběhu 

platnosti smlouvy. Totéž právo vzniká Dodavateli v případě předčasného ukončení smluvního vztahu; v takovém 

případě je rozhodující stav odběru k okamžiku bezprostředně předcházejícímu ukončení smluvního vztahu, 

přičemž v případě neodběru mimo toleranční pásmo pak k takovému okamžiku rovněž vzniká právo Dodavatele za 

Zákazníkem na úhradu smluvní pokuty. Zákazník je povinen tuto smluvní pokutu uhradit na základě Dodavatelem 

vystavené faktury. Uplatnění smluvní pokuty za neodebrané množství plynu nezbavuje Dodavatele práva 



            

 

5 

požadovat po Zákazníkovi vedle toho náhradu prokazatelně vzniklé škody nebo prokazatelných dodatečných 

nákladů v plné výši. Zákazník je povinen požadovanou smluvní pokutu a náhradu vzniklé škody nebo dodatečných 

nákladů uhradit. 

(2) Nestanoví-li příloha Smlouvy v bodě č. 2 jinak, pak v případě, že Zákazník odebere větší množství plynu než 

ACQ, a to mimo rozsah tolerance +10%, vzniká Dodavateli vedle práva na úhradu ceny za nadměrnou dodávku 

plynu rovněž právo požadovat na Zákazníkovi úhradu smluvní pokuty za celé množství odebrané nad rámec ACQ 

ve výši rovnající se součinu přečerpaného množství a 30 % aritmetického průměru ceny dodávky v průběhu 

platnosti smlouvy.  Zákazník je povinen tuto smluvní pokutu uhradit na základě Dodavatelem vystavené faktury. 

Uplatnění smluvní pokuty za přečerpané množství plynu nezbavuje Dodavatele práva požadovat po Zákazníkovi 

vedle toho náhradu prokazatelně vzniklé škody nebo prokazatelných dodatečných nákladů v plné výši.  Zákazník je 

povinen požadovanou smluvní pokutu a náhradu vzniklé škody nebo dodatečných nákladů uhradit. 

(3) Smluvní pokuta nebude uplatňována za neodebrané nebo přečerpané množství v případech omezení nebo 

přerušení dodávaného množství plynu při stavech nouze ve smyslu § 73 energetického zákona nebo při 

předcházení jejich vzniku a z důvodů způsobených živelními pohromami. V případě vyhlášení stavu nouze nebo 

předcházení stavu nouze je cena za dodávku plynu stanovena podle principů uvedených v Pravidlech trhu 

s plynem a platném a účinném cenovém rozhodnutí ERÚ pro zúčtování odchylek ve stavech nouze a při 

předcházení stavů nouze. 

X. Společná a závěrečná ustanovení 

(1) Veškeré změny a doplnění Smlouvy mohou být prováděny pouze samostatnými vzestupně číslovanými 

smluvními dodatky s uvedením roku, kterého se předmětný dodatek týká a které pod sankcí neplatnosti vyžadují 

písemnou formu, nestanoví-li Smlouva jinak. Dodatek musí být rovněž podepsán oběma smluvními stranami, resp. 

jejich zástupci a stává se nedílnou součástí této Smlouvy. Tuto povinnost smluvní strany sjednávají i pro případ, že 

právní předpis nebo jiný pramen práva stanoví jinak. Rovněž dluh Zákazníka může být prominut výhradně jen 

v písemné formě.  

 

(2) Smluvní strany se zavazují, že si budou průběžně a včas sdělovat pravdivé a úplné informace o sobě samých, 

jakož i o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění této Smlouvy a že si pro potřeby vzájemné 

spolupráce poskytnou nezbytnou součinnost. Tuto součinnost jsou smluvní strany povinny přiměřeně promítnout i 

do úrovně jednání s ostatními účastníky trhu, zejména s PDS a operátorem trhu. Opominutí nebo neposkytnutí 

takových informací jde k tíži povinné strany 

 

(3) Zákazník se zavazuje oznámit Dodavateli změny týkající se skutečností uvedených ve Smlouvě a změny  

ve svých právních poměrech, které mají nebo mohou mít důsledky na plnění závazků z této Smlouvy, a to 

neprodleně, nejpozději však do osmi (8) dnů od okamžiku, kdy nastaly. Zejména je povinen oznámit a doložit svůj 

vstup do likvidace nebo zahájení insolvenčního řízení 

 

(4) Jestliže se některé ustanovení Smlouvy stane neúčinným, zdánlivým nebo neplatným, nemá tato skutečnost 

vliv na platnost a účinnost ostatních jejích ustanovení, ledaže by tato ustanovení byla vzájemně neoddělitelná. 

Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit ustanovení neúčinné ustanovením účinným a ustanovení 

neplatné nebo zdánlivé ustanovením platným, a to tak, aby nejlépe odpovídalo původně zamýšlenému obsahu a 

účelu neúčinného nebo neplatného ustanovení. Do doby nahrazení dle předchozí věty platí odpovídající úprava 

obecně závazných právních předpisů.  

 

(5) Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především vzájemným jednáním. Pokud nedojde  

ke smírnému vyřešení a rozhodování ve sporu přísluší ERÚ, bude spor předložen k rozhodnutí tomuto úřadu. 

V ostatních případech bude spor rozhodován obecným soudem, jehož místní příslušnost se řídí sídlem Dodavatele.  

 

(6) Smlouva vyvolá jen takové právní následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i následky plynoucí přímo ze zákona 

(nejsou-li Smlouvou vyloučeny). Obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními zákona, která nemají 

donucující povahu. Přijetí nabídky Smlouvy (včetně příloh) Zákazníkem s jakýmkoli dodatkem nebo odchylkou se 

vylučuje.  

 

(7) Zákazník tímto uděluje Dodavateli výslovný souhlas se zasíláním zpráv, informací a jiných sdělení ve věci této 

Smlouvy a jejího plnění (včetně obchodních sdělení ve věci dodávek plynu a souvisejících služeb nebo případných 

návrhů na změnu Smlouvy) prostřednictvím elektronických prostředků, zejména prostřednictvím elektronické 

pošty na elektronický kontakt Zákazníka. Zákazníkovi přísluší právo odmítnout obchodní sdělení zasílaná 

elektronickou formou dle platných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že o navrhované změně 

smluvních podmínek bude Zákazník vyrozuměn e-mailem na kontaktní údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy.     



            

 

6 

 

 

(8) S ohledem na to, že smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako podnikatelé při svém podnikání, vylučují použití 

§ 1800 občanského zákoníku ohledně úpravy adhezních smluv. Dodavatel i Zákazník na sebe přebírají nebezpečí 

změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

(9) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Práva a 

povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy přechází na případné právní nástupce smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, jejímu obsahu porozuměly a nejsou 

si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by jejímu uzavření bránily či 

způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojují k tomu oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne:       V Roudnici nad Labem dne:       

Za dodavatele:  Za zákazníka: 

 

CENTROPOL ENERGY, a.s. Roudnické městské služby, příspěvková 

organizace 

  

Osoba oprávněná k podpisu  Osoba oprávněná k podpisu 

Jméno: Jan Šibrava Jméno: Ing. Martin Chudoba MBA 

Funkce: Obchodní manažer Funkce: Ředitel 

 

 

__________________________ __________________________ 

Podpis  Podpis  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            

 

7 

PŘÍLOHA č. 1 

 

KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 

číslo SV000000028 
 

1. Specifikace odběrného místa: 

1. Adresa OM:   třída T. G. Masaryka 2498, 413 01 Roudnice nad Labem  

2. Název OM:         

3. ID Zákazníka:   Z120388910      

4. EIC kód (16-místný):  27ZG400Z03179828 

5. Způsob napojení:    Dálkovod,  MS 

6. Rezervovaná kapacita denní:         400 m3/den  

Měsíční denní rezervovaná kapacita v m3/den  r. 2017 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

- - - - - - - - - - - - 
 
Měření typu:    „A“-průběhové,  „B“-průběhové,  „C“-neprůběhové 

 

2. Časová a technická specifikace plnění 

Datum zahájení dodávky:  01. 01. 2017  

Datum ukončení dodávky:  31. 12. 2017  

Předpokládané množství odebíraného plynu (ACQ) pro smluvní období 2017: 700 MWh 

Hodnota tolerance sjednaného ročního množství: +100% / -100% 

 
Předpokládané měsíční odběry plynu [MWh] 2017 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

90 85 80 50 13 7 10 45 55 75 90 100 

 

 

V Ústí nad Labem dne:       V Roudnici nad Labem dne:       

Za dodavatele:  Za zákazníka: 

 

CENTROPOL ENERGY, a.s. Roudnické městské služby, příspěvková 

organizace 

  

Osoba oprávněná k podpisu  Osoba oprávněná k podpisu 

Jméno: Jan Šibrava Jméno: Ing. Martin Chudoba MBA 

Funkce: Obchodní manažer Funkce: Ředitel 

 

__________________________ __________________________ 

Podpis   Podpis  


